МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛОМКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

	П Р И К А З

	  30 июня 2011 г.

	144

	Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда.

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, на основании Закона Красноярского края от 29.10.2009г «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных и бюджетных учреждений», решения Дзержинского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Дзержинского района» от 28.06.2011г №14-84 Р, приказа по Управлению образования администрации Дзержинского района «Об изменении условий оплаты труда» от 30.06.2011 г №180

   ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить Положение о новой системе оплаты труда работников МБОУ Шеломковская СОШ (согласно Приложению №1).

	Директор школы:

	Подпись

	С приказом ознакомлены

и согласны:

	Подпись

	Дата